

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonštrukcia spevnenej plochy – chodníka v časti obce Plavnica

JKSO:
Miesto: Plavnica

KS:
Dátum: 3.5.2023

Objednávateľ:
Obec Plavnica

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Obecný podnik Plavnica, s.r.o., r.s.p.

IČO: 54527171
IČ DPH: SK2121710822

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	31 095,89
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **31 095,89**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	10,00%	31 095,89	3 109,59

Cena s DPH	v	EUR	34 205,48
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

v. r.

v. r.

Dátum a podpis: 12.5.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

12.5.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Rekonštrukcia spevnenej plochy – chodníka v časti obce Plavnica

Miesto: Plavnica

Dátum: 03.05.2023

Objednávateľ: Obec Plavnica

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecný podnik Plavnica, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	31 095,89	34 205,48
SO 01	Rekonštrukcia spevnenej plochy – chodníka v časti obce Plavnica	31 095,89	34 205,48
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Projektové práce	0,00	0,00
	Prieskumné práce	0,00	0,00
	Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00
	Umelecké diela	0,00	0,00
	Vedľajšie náklady	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	VIII. Rezerva	0,00	0,00
	IX. Ostatné investície	0,00	0,00
	Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00
	Prevádzkové náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	31 095,89	34 205,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spevnenej plochy – chodníka v časti obce Plavnica

Objekt:

SO 01 - Rekonštrukcia spevnenej plochy – chodníka v časti obce Plavnica

JKSO:

Miesto: Plavnica

KS:

Dátum: 03.05.2023

Objednávateľ:

Obec Plavnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obecný podnik Plavnica, s.r.o., r.s.p.

IČO:

54527171

IČ DPH:

SK2121710822

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 095,89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	31 095,89	10,00%	3 109,59

Cena s DPH

v EUR

34 205,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

v.r.

v.r.

Dátum a podpis: 12.05.2023

Pečiatka

Dátum a podpis: 12.05.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spevnenej plochy – chodníka v časti obce Plavnica

Objekt:

SO 01 - Rekonštrukcia spevnenej plochy – chodníka v časti obce Plavnica

Miesto: Plavnica

Dátum: 03.05.2023

Objednávateľ: Obec Plavnica

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Obecný podnik Plavnica, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

31 095,89

12 - Murárske práce	0,00
99 - Presun hmôt HSV	834,58
HSV - Práce a dodávky HSV	30 261,32
1 - Zemné práce	2 043,47
4 - Vodorovné konštrukcie	11 132,98
5 - Komunikácie	7 441,83
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 643,04
VP - Práce navyč	0,000

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia spevnenej plochy – chodníka v časti obce Plavnica

Objekt:

SO 01 - Rekonštrukcia spevnenej plochy – chodníka v časti obce Plavnica

Miesto: Plavnica

Dátum: 03.05.2023

Objednávateľ: Obec Plavnica

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Obecný podnik Plavnica, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 095,894

D 12 Murárske práce 0,000

D 99 Presun hmôt HSV 834,577

1	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	252,902	3,000	758,706
2	K	998222091.S	Príplatek za zväčšený presun (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	252,902	0,300	75,871

D HSV Práce a dodávky HSV 30 261,317

D 1 Zemné práce 2 043,468

3	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	496,122	2,200	1 091,468
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	28,000	34,000	952,000

D 4 Vodorovné konštrukcie 11 132,979

5	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	496,122	3,500	1 736,427
6	K	465921115.S	Ukladanie dlažby z betónových dosiek a tvárnic na sucho, hm. do 60 kg, hr.dosiek do 100 mm	m2	496,122	7,500	3 720,915
7	M	15643	Premac Klasiko 20x20 cm	m2	515,967	11,000	5 675,637

D 5 Komunikácie 7 441,830

8	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	496,122	2,000	992,244
9	K	565132111.S	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obalovaným kamenivom ACP hr. 50 mm	m2	496,122	13,000	6 449,586

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 643,040

10	K	917832112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	388,000	7,000	2 716,000
11	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	391,880	8,000	3 135,040
12	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	100,000	16,500	1 650,000
13	K	935114214.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu plytkého s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm a s roštom triedy D 400	m	14,000	18,000	252,000
14	M	592270009600.S	Odvodňovací žľab betónový plytký s ochrannou hranou, svetlej šírky 100 mm, dĺžky 1 m, výšky 100 mm, bez spádu	ks	14,000	70,000	980,000
15	M	592270011100.S	Liatinový rošt, štrbiny 18x120 mm, dĺ. 0,5 m, D 400, s rýchlozáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	28,000	30,000	840,000
16	M	592270012900.S	Čelná koncová stena, výška 100 mm, pre žľaby betónové plytké s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	14,000	5,000	70,000

VP

Práce navyč

0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000